
Příloha č.1 k Nařízení č. 1/2023 

Vymezené oblasti 

Vymezené oblasti města Kosmonosy, ve kterých lze za podmínek stanovených nařízením č. 1/2023 

místní komunikace nebo jejich určené úseky užít pouze za cenu sjednanou v souladu s cenovými 

předpisy, se stanoví takto: 

Seznam použitých zkratek 

PA1        návštěvnické krátkodobé parkování s parkovacím automatem  

PA2       návštěvnické dlouhodobé parkování s parkovacím automatem  

PA3       návštěvnické parkování na omezenou dobu 

RA1      vyhrazené parkování pro rezidenty a abonenty (modrá barva) 

RA2      vyhrazené parkování pro rezidenty a abonenty (zelená barva) 

 

Vymezená oblast A ohraničená komunikacemi: 

• Jana Bubna 

• Boleslavská 

• Stakorská 

• Pod Loretou 

• Víta Nejedlého 

• Karla Veselého  

• Bratří Bubáků 

• Vrchlického 

• Tyršova 

• Podzámecká 

• Družstevní 

• Pionýrů 

• Brigádnická 

Vymezené úseky pro oblast A: 

Lokalita: Bližší určení: Typ: 

Ulice Jana Bubna Od ulice Boleslavská po ulici Pod Loretou /jednosměrně/ RA1 

Ulice Víta Nejedlého Od ulice Boleslavská po parkoviště před pohřební službou Benešová/KVS RA1 

Ulice Jarošova Od ulice Boleslavská po ulici Pod Loretou /jednosměrně/ RA1 

Ulice Pod Loretou Od ulice Stakorská po ulici u Masokombinátu /jednosměrně, střídavě/ RA1 

Ulice Karla Veselého  Celý rozsah RA1 + 

PA3 + 

RA2 



Ulice Stakorská parkoviště nad Loretou – označená parkovací místa RA1+ 

PA1 

Ulice Víta Nejedlého parkoviště před pohřební službou Benešová a před objektem čp. 797 /KVS/ 

– označená parkovací místa 

PA1 

Ulice Bratří Bubáků Celý rozsah RA2 

Ulice Vrchlického Celý rozsah RA2 

Ulice Tyršova Od ulice Zahradní k ulici Bratří Bubáků RA2 

Ulice Podzámecká Od ulice Zahradní k ulici Bratří Bubáků RA2 

Ulice Družstevní  Celý rozsah RA2 

Ulice Pionýrů Od křižovatky ul. Podzámecká  ke Škodě Auto RA2 

Ulice Brigádnická Celý rozsah RA2 

 

Vymezená oblast B: Černínské náměstí – typ: PA1 

Vymezená oblast C: Parkoviště na ulici Hradišťská, před prodejnou potravin DIKO – typ: PA1 

Vymezená oblast D: Parkoviště v ulici Boleslavská, na bývalém kalu – typ: PA1. 

Vymezená oblast E: Parkoviště v ulici Bradlecká, před Psychiatrickou nemocnicí Kosmonosy – 

typ: PA2. 

 

Mapa vymezených oblastí MPS Kosmonosy: 

 

 

 


